
MÄNNISÕNUMID
HEA MÄNNIPERE,

Käesoleva õppeaasta motoks on:

“SAMM SAMMULT AVASTAME MÄNGU JA ÕPPIMISE RÕÕMU”

Männi lasteaia mängumaa pakub meie väikestele sõpradele iga päev
põnevaid elamusi. Õpetajad on pühendunud, et luua uusi mänge ning koos
lastega avastada maailma.
Väga tähtis on, et lapsed õpiksid suhtlemisoskusi. Hea suhtlemisoskus
tervikuna koosneb mitmetest oskustest. Peame oluliseks, et lapsed õpiksid
positiivseid hoiakuid, sotsiaal-emotsionaalseid oskusi, mis arendavad laste
emotsionaalset vastupidavust, enesekindlust, organiseeritust, püsivust
ning oskust luua ja hoida häid suhteid. Kõiki neid oskusi õpime läbi
igapäevaste tegevuste, mängude ja õppeprotsesside. Lapse sotsisaalsete
oskuste areng on aluseks akadeemilistele teadmistele. 
Liblika ja Lepatriinu rühm kasutab uut programmi “Sa suudad seda!”, mis
toetab laste potentsiaali välja arendamist ja on esitatud huvitavate
rollimängude, harjutuste, lühilugude ja laulude kaudu. Palju kasutatakse
arutlusi, individuaalset ja grupitööd.
Käisime kogu personaliga 18.10 Saue Midrimaa lasteaias, et lähemat
tutvust teha “Sa suudad seda!” programmiga kui ka projektõppega. Saue
Midrimaa lasteaed kasutab mõlemat eelmainitut väga efektiivselt. Kõik
rühmad said inspiratsiooni ja ideid edaspidise tegevuse osas.
Lapse jaoks rakendub kõik eelpool kirjeldatu paremini, kui teeme seda
koostöös peredega. Lapse enesekindlus kasvab, kui näitate välja oma
armastust. Andke lapsele teada, et armastate teda tingimusteta, ka siis, kui
olete millegipärast pahane. Sisendage lapsele kindlustunnet, et ta on alati
suurepärane, mitte ainult siis, kui ta midagi suurt saavutab. See tõstab
lapse  enesehinnangut. 
SOOVIME TEILE PÕNEVAT ISADEPÄEVA TÄHISTAMIST! ÕPPIGEM UUESTI
MÄNGIMA JA NAUTIMA ELU KOOS MÄNGULISUSEGA!

2.dets. ADVENDIHOMMIK, jõuluvalguse süütamine advendiringis
17.dets. lasteaia jõulukontsert Hageri kirikus 
Jõuluvana tuleb lasteaeda 19.detsembril - AGA  SEE ON ÜLLATUS
JA SEDA EI TOHI LASTELE RÄÄKIDA :)

Detsembrikuu tegemised



Sel õppeaastal on meil käsil Kohila Lasteaed Männi roheprojekt:
“Märka, loo ja hooli", mille eesmärgiks on luua lasteaia õuealale
keskkond, mis suurendab laste keskkonnateadlikkust ja austust
looduse vastu, õpetades neile taaskasutuse, säästva arengu ja looduse
hoidmise tähtsust. Praktiliste õuesõppe tegevuste läbi tõstetakse laste
teadlikust kliimamuutuste mõjust ja  rohetehnoloogia lahendustest.
Juba on laste ja nende vaemate poolt valmis saanud vahva õue
ilmajaam, millega on hea ilmavaatusi teha.

Novembrikuu sünnipäevalapsed

ROHELINE LASTEAED

LAPSESUU

PALJU ÕNNE!

Valmis on ka meie roheprojekti suureks osaks olev
kasvuhoone paviljon. 

Tahame tänada ka lapsevanemaid, tänu kellele on meil
lasteaia mudaköögil uus katus ning ka prügikastid said
endale uue uhke prügimaja!

Juba 07.nov tähistame isadepäeva ja ootame
maastikumängule, mis toimub lasteaia hoovis. 
Talveperiood on rahulikum, et kevadel taas täiskäiguga
edasi minna. Ootamas ees palju õuesõpet, avastamist
ja uusi teadmisi.

Katrin Tamm 24.11
Katariina-Katrina Arulaane 25.11

Õpetaja: "Täna jooksevad kadrid"
Laps: “Minu kadrid jooksevad kõigist
mööda!”

Laps: “Õpetaja, Kui sina pead
haiguse lehte võtma, siis mina
hakkan sinu asendajaks.”



Tänavu algas sügis rõõmsate uudistega, sest Kohila Lasteaed
Männi töötajate pühendumus sai mitmekordse tunnustuse
osaliseks:

Raplamaa Aasta õpetaja 2024 – Raili Heinsaar: hinnatud
õpetaja, kelle panust on märgatud nii Kohila vallas, Raplamaal
kui ka elutööpreemia kandidaadina.Raili Heinsaare intervjuud
Tre raadios saab kuulata kirjaga kaasas olevalt lingilt.

Kohila Männi lasteaia Aasta assistent 2024 – Kristi Aavik: loov
ja pühendunud assistent, kes pälvis ka Kohila valla aasta
assistendi nominatsiooni.

Aasta tugispetsialisti nominent – Marite Valeika: kirglik ja
toetav spetsialist, kes panustab erivajadustega laste heaolusse.

Kohila valla ja Rapla maakonna lasteaiaõpetaja nominent –
Monika Valdre: loov ja organiseeritud õpetaja, keda hindavad
nii lapsed kui kolleegid.

 Aasta assistendi nominent – Dina Raud: rahulik ja heatahtlik
assistent, keda hinnatakse tema toetava suhtumise tõttu.

 Aasta tugiisiku nominent – Diana Meriloo: südamlik ja
pühendunud tugiisik, kes on laste kõrval toeks igal sammul.

Tänukiri – Reet Heinsalu: rahulik ja hooliv õpetaja, kelle panus
on olnud aastate jooksul märkimisväärne.

Tänukiri – Epp Trakmann: alati südamlik ja laste heaolule
pühendunud õpetaja, kes loob armastava keskkonna.

Lisaks pälvis Kohila Lasteaed Männi Peaasi.ee vaimset tervist
väärtustava tööandja pronksmärgise, tõstes esile töötajate heaolu
hoidmise tähtsust.

Sügise tegi veelgi erilisemaks 1. novembril toimunud õpetajate
teatrifestival Sillad, kus meie näitetrupp saavutas kõrgeima
tunnustuse etendusega “Laura suvevaheaeg”. Kristi Aavik säras
festivalil ja pälvis parima naisosatäitja auhinna.

Oleme uhked kõigi oma töötajate üle ja täname südamest! 


